
                 

 

 
                        

 

Zarządzenie nr 58/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji odbiorowe inwestycji pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków – 

dostawa i montaż urządzeń do mechanicznego oczyszczania ścieków” 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 15 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję, która dokona odbioru końcowego inwestycji pn.: „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków – dostawa i montaż urządzeń do mechanicznego oczyszczania 

ścieków” w następującym składzie: 

ze strony Inwestora  

– strona odbierająca:  

1. Piotr Buras – przewodniczący – Zastępca Wójta Gminy, 

2. Anna Ruszkiewicz – sekretarz – inspektor w referacie IGPOS, 

– strona przyjmująca do eksploatacji:  

3. Sylwester Dudek – członek – Prezes ZGK Miedziana Góra sp. z o.o., 

ze strony Wykonawcy:  

– strona  

4. Grzegorz Nowak – członek – właściciel firmy „NOSAN” 

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 14.06.2021 r o godz. 10:00. 

§ 3. Zarządzenie traci moc po wykonaniu przez Komisję czynności określonych niniejszym 

zarządzeniem.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Miedziana Góra. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Damian Sławski 


